 学通报〔2023〕67号	
物理与电子科学学院第七周班级周评通报
各学生班级：	
为了维护学校和学院正常教育教学秩序，保障学生身心健康，充分调动广大学生努力学习、提高素质，促进学生德、智、体、美、劳全面发展，建设优良校风，根据学校和学院相关规定，第七周班级评比结果如下，具体情况见附件：
通报表扬班级：
	班   级
	年级排名
	总  分
	班  长
	团支书
	学习委员

	21080101
	1
	90.00
	王可馨
	何紫茹
	刘  腾

	21080201
	1
	90.00
	何正鑫
	刘  妍
	谢果珍

	21080204
	1
	90.00
	邓安安
	邓  赛
	黄映露

	21080401
	1
	90.00
	胡凤娇
	王择胜
	刘  辉

	21080403
	1
	90.00
	王炫欣
	王新宇
	封少宇

	21080404
	1
	90.00
	刘添乐
	李  影
	肖尚锋

	21080501
	1
	90.00
	张厚志
	李伯犀
	杨昌勇

	23080103
	1
	90.00
	何雨晴
	李俊熙
	张钰莹

	23080402
	1
	90.00
	李佳航
	任子豪
	李梦莹

	23080501
	1
	90.00
	王  冉
	杨家豪
	张乐洁

	23080502
	1
	90.00
	陈  佳
	廖  慧
	陈志豪


                  
附件：物理与电子科学学院2023—2024学年上学期第七周周评
                          物理与电子科学学院学生工作办公室
                                                 2023年10月22日
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附件
物理与电子科学学院2023—2024学年上学期第七周周评                                                                                                                                                          2023年10月16日—10月20日
	班级
	卫生
	课堂考勤
	班团
签到
	总分
	名次

	
	优秀
	不合格
	评分
	名单
	评分
	
	
	

	21080101
	7510113、7510120、7510213、7510313、5102106、5102107、5102108、5102307
	
	10.00
	
	
	
	90.00
	1

	21080102
	5102207、5102208、7510120、5102108
	7510412
	5.15
	
	
	
	85.15
	14

	21080103
	5102307、5102308、5102407、7507613、7510612
	
	8.79
	
	
	
	88.79
	8

	21080104
	7510117、7510120、5102307、5102408、5102507
	
	7.33
	
	
	
	87.33
	10

	21080201
	7510120、7510121、7510122、7510123、7510124、7510217、7510218、5102508
	
	10.00
	
	
	
	90.00
	1

	21080202
	7510219、7510220、7510221、7510222、7510223、5102508、5102607
	7510224
	7.24
	
	
	
	87.24
	11

	21080203
	7510317、7510318、7510320、7531321、5102607、5102608
	
	6.47
	
	
	
	86.47
	12

	21080204
	7510323、7510324、7510417、7510418、7510419、7510420、5102109、5102608
	
	10.00
	
	
	
	90.00
	1

	21080401
	7510421、7510422、7510423、7510424、7510517、5102109、5102309
	
	10.00
	
	
	
	90.00
	1

	21080402
	7510518、7510519、7510520、7510521、7510522、5102109、5102409
	
	10.00
	汪子皓
	-2
	-2
	86.00
	13

	21080403
	7510524、7510617、7510618、7510619、5102109、5102509
	
	10.00
	
	
	
	90.00
	1

	21080404
	7510620、7510621、7510622、7510623、7510624、5102609
	
	10.00
	
	
	
	90.00
	1

	21080501
	7510125、7510126、7510225、7510226、7510227、7510228、7510525
	
	10.00
	
	
	
	90.00
	1

	21080502
	7510526、7510527、7510625、7510626、7510627
	
	8.46
	
	
	
	88.46
	9





	班级
	卫生
	早签
	课堂考勤
	晚自习
	班团
签到
	无手机课  堂
	总分
	名次

	
	优秀
	评分
	名单
	评分
	名单
	评分
	名单
	评分
	
	
	
	

	[bookmark: OLE_LINK6]22080101
	6507111、6507112、6507113、6507114、6507115
7502220、7502221、7502222、7502523、6105302
	9.44 
	刘谦(2)
	-1
	
	
	
	
	-1
	
	87.44 
	5

	22080102
	6507116、6507117、6507215、6507216、6507217
7502223、7502224、7502317、7502318、6105302
	10.00 
	徐立伟(3)
等三人
	-3
	
	
	
	
	
	
	87.00 
	6

	22080103
	6507211、6507212、6507213、6507214
7502318、7502319、7502320、7502321
	8.72 
	陈勇(3)
等三人
	-2.5
	
	
	
	
	
	
	86.22 
	9

	22080104
	6507204、6507205、6507209、6105301
7502322、7502323、7502324、7502417
	10.00 
	黄戎(2)
等四人
	-2.5
	
	
	黄戎
	-0.5
	
	
	87.00 
	6

	22080105
	6507201、6507202、6507203、7502418
7502419、7502420、7502421、6105301
	10.00 
	温锦浩
	-0.5
	
	
	
	
	
	
	89.50 
	1

	22080201
	6507201、6507303、6507304、6507305
6507306、6507111、7502422、7502423
	8.79 
	谭纪圆(2)
等三人
	-2
	
	
	朱文
	-0.5
	
	
	86.29 
	8

	22080202
	6507307、6507308、6507309、6507310、6507311、6507312、7502517
	8.53 
	王猛
曹通
	-1
	
	
	
	
	
	
	87.53 
	4

	22080203
	6507313、6507314、6507315、6507316
6507317、6507417、7502518、7502519
	9.69 
	李德浩
等十人
	-5
	
	
	
	
	
	
	84.69 
	13

	22080204
	6507411、6507413、6507414、7502520、7502521
	6.25 
	刘淼
鄢震亚(2)
	-1.5
	曾晟皓
	-1
	
	
	
	
	83.75 
	15

	22080401
	6507511、6507512、6507513、6507514、6507515
6507516、7502622、7502623、6105301、5105602
	10.00 
	金阳
	-0.5
	
	
	廖思驿
	-0.5
	
	-4
	85.00 
	11

	[bookmark: OLE_LINK3]22080402
	6507517、6507613、6507614、6507615
6507616、6507617、7502621、7502622、6105301
	10.00 
	
	
	
	
	彭亮
	-0.5
	
	
	89.50 
	1

	22080403
	6507607、6507608、6507609、6507610
6507611、6507612、7502618、7502620
	10.00 
	彭婉怡
	-0.5
	
	
	肖博文
等四人
	-2
	
	-1.5
	86.00 
	10

	22080404
	6507601、6507602、6507603、6507605、6507606、7502617、7502618
	8.79 
	马宝莱
	-0.5
	
	
	
	
	
	
	88.29 
	3

	22080501
	6507404、6507405、6507408、6507409、6507410、7502522、7502523
	7.78 
	吴宇彤(3)
等三人
	-2.5
	吴宇彤
	-1
	
	
	
	
	84.28 
	14

	22080502
	6507403、6507501、6507502、6507503、6507504、7502523、7502524
	7.27 
	李宇航(3)
等三人
	-3.5
	李乐轩
	-1
	
	
	
	
	82.77 
	16

	22080503
	6507505、6507506、6507507、6507508
6507509、6507510、7502624、5105602
	9.21 
	张柏芸(3)
等五人
	-4.5
	
	
	
	
	
	
	84.71 
	12




	班级
	卫生
	早签
	无手机课  堂
	总分
	名次

	
	优秀
	不合格
	评分
	名单
	评分
	
	
	

	23080101
	5107102、6105103
	
	3.23 
	
	
	-1
	82.23 
	16

	23080102
	5107204、6105105、6105106
	
	10.00 
	谢国儒
	-0.5
	-0.5
	89.00 
	7

	23080103
	5107301、6105107、6105108
	
	10.00 
	
	
	
	90.00 
	1

	23080104
	5107102、5107302、6105201、6105202
	
	8.95 
	
	
	
	88.95 
	8

	23080105
	5107102、5107202、6105203、6105204
	
	7.65 
	
	
	
	87.65 
	12

	23080106
	5107102、5107202、5107203、6105205
	
	7.89 
	
	
	
	87.89 
	11

	23080201
	5107303、6105403
	6105207
	0.30 
	
	
	
	80.30 
	17

	23080202
	5107303、5107304、6105305、6105306、6105403
	
	7.58 
	
	
	-0.5
	87.08 
	13

	23080203
	5107304、5107401、6105401、6105403
	
	5.00 
	
	
	
	85.00 
	14

	23080204
	5107401、6105404、6105405、6105406
	
	9.38 
	陈浩宇
	-0.5
	
	88.88 
	9

	23080401
	5107402、6105501、6105502、6105503
	
	10.00 
	王朔
	-0.5
	
	89.50 
	5

	23080402
	5107501、6105504、6105505、6105506
	
	10.00 
	
	
	
	90.00 
	1

	23080403
	5107403、6105407、6105408、6105507、6105508
	
	7.95 
	
	
	
	87.95 
	10

	23080404
	5107404、6105407、6105408、6105601、6105602
	
	10.00 
	胡博潇
	-0.5
	
	89.50 
	5

	23080501
	5107501、5107502、6105104、6105603、6105604、6105605
	
	10.00 
	
	
	
	90.00 
	1

	23080502
	5107502、5107503、6105104、6105606、6105607
	
	10.00 
	
	
	
	90.00 
	1

	23080503
	5107503、6105104、6106203、6106204
	6106202
	5.00 
	
	
	
	85.00 
	14



[bookmark: _GoBack]备注：以80分为起评分，校卫生评比中加分：（10分/班级总人数）*所在优秀寝室的人数*2，不合格寝室减分：（10分/班级总人数）*所在优秀寝室的人数*2，院卫生评比中加分：（10分/班级总人数）*所在优秀寝室的人数,不合格寝室减分：（10分/班级总人数）*所在不合格寝室的人数；班长或团支书未签到减1分/次，迟签减0.5分/次；心理委员未签到减1分/次，迟签减0.5分/次；心理活动材料收集缺到减0.5分/人次；班级迟交、缺交材料减1分/次；校查早签未到减1分/人次，院查早签未到减0.5分/人次，代签减1分/人次，两次不带证件算一次缺签；校查晚归减2分/人次，院查减1分/人次；校查课堂考勤减2分/人次，院查减1分/人次，晚自习缺到0.5分/人次；缺交课堂考勤表减1分/班、课堂考勤表与实际不符合减0.5分/班；多媒体教室卫生不合格减1分/人次；青年大学习连续两次不学习者扣双倍分；留级生只列缺勤名单，不扣班级量化分。每年级各班中分数最高且无扣分记录的班级予以通报表扬；每年级各班中分数最低且总分低于80分的班级给予通报批评。






















物理与电子科学学院学生工作办公室
                                                                                                                        2023年10月22日
